И.о.заведующему
МАДОУ «Детский сад №267»
Е.С. Кузьминой
от __________________________________
Тел.:________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить моему ребенку______________________________________________
_____________________________________________________________________________
                    (ФИО, дата рождения)
 дополнительные платные образовательные услуги по дополнительной общеобразовательной (общеразвивающей) программе:_______________________________

   ____________________________________________________________________________

_________________________________________ направленности в условиях детского сада.

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, Положением о порядке оказания платных образовательных услуг, дополнительной общеобразовательной (общеразвивающей) программой, календарным учебным графиком, учебным планом, расписанием занятий, Правилами внутреннего распорядка воспитанников ознакомлен (а), с условиями и порядком оплаты дополнительных платных образовательных услуг согласен (а).

__________________                        _________________                     ____________________

           дата                                                        подпись                                              расшифровка